

ДО
МЕР ГОРНА ОРЯХОВИЦА
УЛ. „СЪЕДИНЕНИЕ” №151
ГОРНА ОРЯХОВИЦА

КОРИГИРАНО ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка с предмет:
„Поддържане и обслужване на пожароизвестителни системи в пс Габрово и склад АР и ВВЗ с. Стамболово“.

От РВЦ ООД
(наименование на участника)

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка с горепосочения предмет, както следва:

1. Цената за абонаментно поддържане и обслужване на пожароизвестителни системи в пс Габрово и склад АР и ВВЗ с. Стамболово, включва всички преки и непреки разходи, необходими за извършването на отделните видове дейности (функционални проверки, профилактични дейности и подмяна на повредени части), в това число разходи за труд, транспорт, командировки, реакция при аварийни ситуации и други разходи, свързани с изпълнението на поръчката.
2. Предлаганата от нас обща цена за абонаментно поддържане и обслужване на пожароизвестителни системи в пс Габрово и склад АР и ВВЗ с. Стамболово е **2448** (две хиляди четиристотин четиридесет и осем словом) лева, без ДДС.

Единичните и общите цени, с включени всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема, както е определено в документацията за участие, са дадени в следната ценова таблица:

ЦЕНОВА ТАБЛИЦА 1

№	Абонаментно поддържане и обслужване	Брой месеци	Единична цена /лв/	Цена за 24 месеца /лв/
1	2	3	4	5 к.5=к.3 X к.4
1	Пожароизвестителна система (ПИС), намираща се в пс Габрово	24	50	1200
2	Пожароизвестителна система (ПИС), намираща се в склад АР и ВВЗ с. Стамболово	24	52	1248
Обща цена за абонаментно поддържане и обслужване за 24 месеца (в лева, без ДДС)				2448

Посочената по-горе **Обща цена за абонаментно поддържане и обслужване** служи само за нуждите на оценката. За срока на договора ще бъдат заплащани реално извършените дейности по абонаментно поддържане и обслужване на пожароизвестителни системи в пс

Габрово и склад АР и ВВЗ с. Стамболово по единичните цени от ценовото предложение от офертата на избрания за изпълнител на обществената поръчка участник.

3. Предлаганата от нас обща цена за резервни части, материали и консумативи е **1830 (хиляда осемстотин и тридесет/ словом)** лева, без ДДС. Единичните цени на резервните части, материали и консумативи, с включени всички преки и непреки разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката са дадени в следната ценова таблица:

ЦЕНОВА ТАБЛИЦА 2

№	Наименование	Мярка	Кол.	Ед. цена
I. ПИС в подстанция Габрово.				
1	Пожароизвестителна централа - Paradox Hellas, Аналогово-адресируем контролен панел с 1 кръг и 16 пожарни зони с ESP (Hochiki) protocol, 127 детектора на кръг.	бр.	1	480
2	Hochiki, Аналогово-адресируем димен оптичен детектор Подобрена високо чувствителна димна оптична камера, 1% obscuration/m, цвят: бял	бр.	1	33
3	Hochiki, Аналогово-адресируем димен оптичен детектор Подобрена високо чувствителна димна оптична камера, 1% obscuration/m, цвят: бял (взривозащитен)	бр.	1	90
4	Hochiki, Аналогово-адресируем димен оптичен детектор Подобрена високо чувствителна димна оптична камера, 1% obscuration/m, цвят: бял (с изолатор)	бр.	1	38
5	Hochiki, Монтажна основа	бр.	1	3
6	Hochiki НСР-Е(SCI), Ръчен пожароизвестител, адресируем	бр.	1	35
7	Сирена с флаш лампа, сертифицирана по EN54-23	бр.	1	60
8	Отражателен линеен димен детектор	бр.	1	205
9	Акумулатор 12V/7Ah	бр.	1	35
10	Екраниран пожарен кабел 2x0.75mm ² , 100% меден. Екран от алуминиево фолио 100% покритие. Меден заземителен проводник. Трудно горима PVC изолация RAL 3000. Външен диаметър 5.3mm. Съпротивление ≤26Ω/km. (кабел J-Y(St)Y 2x0.75mm ² , с гъвкави медни жила и електростатичен екран, тип J-Y(L)Y)	м.	1	0,60
11	Кабел СВТ 2x1,5 мм ²	м.	1	0,60
II. ПИС в склад АР и ВВЗ с. Стамболово.				
1	Пожароизвестителна централа - Paradox Hellas, Аналогово-адресируем контролен панел с 1 кръг и 16 пожарни зони с ESP (Hochiki) protocol, 127 детектора на кръг.	бр.	1	480
2	Hochiki, Аналогово-адресируем димен оптичен детектор Подобрена високо чувствителна димна оптична камера, 1% obscuration/m, цвят: бял	бр.	1	33
3	Hochiki, Монтажна основа	бр.	1	3
4	Hochiki НСР-Е(SCI), Ръчен пожароизвестител, адресируем	бр.	1	35
5	Сирена с флаш лампа, сертифицирана по EN54-23	бр.	1	60
6	Отражателен линеен димен детектор	бр.	1	202.6

7	Акумулатор 12V/7Ah	бр.	1	35
8	Екраниран пожарен кабел 2x0.75mm ² , 100% меден. Екран от алуминиево фолио 100% покритие. Меден заземителен проводник. Трудно горима PVC изолация RAL 3000. Външен диаметър 5.3mm. Съпротивление ≤26Ω/km. (кабел J-Y(St)Y 2x0.75mm ² , с гъвкави медни жила и електростатичен екран, тип J-Y(L)Y)	м	1	0,60
9	Кабел СВТ 2x1,5 мм ²	м.	1	0,60
Обща предлагана цена за резервни части, материали и консумативи (в лева без ДДС)				1830

Посочената по-горе **Обща предлагана цена за резервни части, материали и консумативи** служи само за нуждите на оценката. За срока на договора ще бъдат заплащани реално вложените резервни части, материали и консумативи по единичните цени от ценовото предложение от офертата на изборния за изпълнител на обществената поръчка участник. Участник не може да предложи цена 0,00 лв. без ДДС.

При несъответствие между предложените единична и обща цена, валидна ще бъде общата предлагана цена на офертата. В случай че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем единичната цена в съответствие с общата цена на офертата.

При несъответствие между цифровата и изписаната словом обща предлагана цена, валидна ще бъде изписаната словом обща предлагана цена. В случай че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем цифровата в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема, както е определено в документацията за участие.

Дата: 13.08.2020

Подпис и печат:

Ина Руменова
(име и фамилия)
Управител

(длъжност на представляващия участника)